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FL454  SK
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1
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D18
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D19
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D8

Koľko máte rokov?

(ZAPÍŠTE – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

Pohlavie.

Muž
Žena

Máte súkromný mobilný telefón?

(NEČÍTAJTE)

Áno

Nie

FL998 D18

Koľko aktívnych mobilných telefónnych čísel, na ktorých môžete prijímať hovory, máte vy 

osobne?

(ZAPÍŠTE – AK „NEVIE“, OZNAČTE 98 – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

Počet vašich aktívnych osobných mobilných telefónnych čísel

FL998 D19

Máte vo vašej domácnosti pevnú telefónnu linku?

(NEČÍTAJTE)

Áno

Nie

FL998 D20

OTÁZKU D8 SA PÝTAJTE RESPONDENTOV, KTORÍ MAJÚ MOBILNÝ TELEFÓN (KÓD 1 V D18) A 

VŠETKÝCH OPYTOVANÝCH PROSTREDNÍCTVOM MOBILNÉHO TELEFÓNU (PH1=1)

Máte na svojom mobilnom telefóne prístup k internetu? To sa týka predplatených 

(kreditných) aj služieb na paušál.
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Q1

1,

2,

3,

(LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Áno

Nie

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

PÝTAJTE SA VŠETKÝCH

Ako často ste za posledných dvanásť mesiacov vycestovali do inej krajiny Európskej únie...?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Od 15. júna 2017

Do 15. júna 2017

NEW

OTÁZKY Q1 A Q2a SA PÝTAJTE RESPONDENTOV, KTORÍ MAJÚ MOBILNÝ TELEFÓN A ZA 

POSLEDNÝCH 12 MESIACOV VYCESTOVALI DO INEJ KRAJINY EÚ ((KÓD 1 V D18 ALEBO 

PH1=1) A (KÓDY 1 AŽ 4 V D9.1 ALEBO KÓDY 1 AŽ 4 V D9.2))

PROG. PRE Q1: KÓDY 5 A 6 SÚ VÝLUČNÉ

Keď ste naposledy navštívili inú krajinu Európskej únie, urobili ste niektoré z nasledujúcich 

opatrení?

(PREČÍTAJTE ‐ MOŽNOSŤ VIACERÝCH ODPOVEDÍ)

Vypli ste si mobilný telefón a vôbec ste ho nepoužívali

Vypli ste si dátový roaming na mobilnom telefóne

Aktivovali ste si špeciálny dátový roaming, ktorý ponúka váš sieťový 

operátor (ANKETÁR: AK SI NA MOBILNOM TELEFÓNE NEVYPOL MOŽNOSŤ 

DÁTOVÉHO ROAMINGU)
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Používali ste kartu SIM krajiny, ktorú ste navštívili

Neurobili ste žiadne z týchto opatrení

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

OTÁZKU Q2a.3 SA PÝTAJTE LEN RESPONDENTOV, KTORÍ MAJÚ INTERNET V MOBILNOM 

TELEFÓNE (KÓD 1 V D8)

Keď ste naposledy navštívili inú krajinu Európskej únie, ako často ste na mobilnom telefóne 

využili nasledujúce služby?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Hlasové hovory

SMS správy

Mobilný internet (to nezahŕňa prístup cez WIFI) 

(ANKETÁR: napríklad na posielanie e‐mailov, 

využívanie služieb posielania okamžitých správ 

alebo online sociálnych sietí)

NEW

OTÁZKU Q2b SA PÝTAJTE RESPONDENTOV, KTORÍ ZA POSLEDNÝCH 12 MESIACOV 

NEVYCESTOVALI DO EÚ (KÓDY 5 ALEBO 6 V D9.1 A KÓD 5 ALEBO 6 V D9.2)
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TRANSLATION

Q2b

1

2

3

Q3

1

2

3

Q4

Povedali by ste, že využívanie nasledujúcich služieb na mobilnom telefóne pri pobyte v inej 

krajine Európskej únie je v porovnaní s ich využívaním na Slovensku drahšie, lacnejšie alebo 

za rovnakú cenu?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Drahšie Za 

rovnakú 

cenu

Lacnejšie Nevie/bez 

odpovede 

(NEPONÚ

KAJTE)

Hlasové hovory 1 2 3 4

SMS správy 1 2 3 4

Mobilný internet (to nezahŕňa prístup 

cez WIFI) (ANKETÁR: napríklad na 

posielanie e‐mailov, využívanie služieb 

posielania okamžitých správ alebo 

online sociálnych sietí)

1 2 3 4

NEW

PÝTAJTE SA VŠETKÝCH

Viete, že od 15. júna 2017 môžu rezidenti Európskej únie využívať svoj mobilný telefón pri 

cestách po Európskej únii, pričom zaplatia rovnakú cenu ako by zaplatili doma?

(LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Áno

Nie

Odmietnutie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

NEW

PROG. PRE Q4: KÓDY 3 A 4 SÚ VÝLUČNÉ

Myslíte si, že vy alebo niekto z vašej rodiny alebo priateľov bude mať prospech z ukončenia 

roamingových poplatkov za používanie mobilných telefónov v zahraničí v rámci Európskej 

únie?

(PREČÍTAJTE ‐ MOŽNOSŤ VIACERÝCH ODPOVEDÍ)
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1,

2,

3,

4,

D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2
3
4
5

D5c

1
2
3
4
5
6
7

Úradník 
Iný zamestnanec (predavač, zdravotná sestra...)
Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Odborník (zamestnaný lekár, právnik, účtovník, architekt)
Vyšší manažment, riaditeľ, alebo top manažment
Stredný manažment  (vedúci oddelenia, učiteľ, technik)
Zamestnanec v štátnej správe

Poľnohospodár, lesník, rybár
Majiteľ obchodu, remeselník
Odborník (právnik, lekár, účtovník, architekt...)
Manažér firmy
Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5c SA PÝTAJTE, AK IDE O ZAMESTNANCA, OZNAČENÉ 2 v D5a

Robotník
Nevykonáva pracovnú činnosť
Odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5b SA PÝTAJTE, AK IDE O SAMOSTATNE ZÁROBKOVO ČINNÚ OSOBU, 
OZNAČENÉ 1 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Koľko ste mali rokov, keď ste ukončili Vaše vzdelanie? Máme na mysli riadne, denné 
štúdium.

(ANK.: AK „STÁLE ŠTUDUJE", OZNAČTE „00" - AK "ŽIADNE  VZDELANIE" OZNAČTE 
"01" - AK "ODMIETNUTIE", OZNAČTE "98" - AK "NEVIE", OZNAČTE "99")

Pokiaľ ide o vaše súčasné zamestnanie, povedali by ste, že ste samostatne zárobkovo 
činná osoba, zamestnanec, robotník, alebo by ste povedali, že nevykonávate pracovnú 
činnosť?

(LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Samostatne zárobkovo činná osoba
Zamestnanec

NEW

Nie

Nevie/bez odpovede (NEPONÚKAJTE)

Áno, vy osobne budete mať z tohto prospech

Áno, niekto z vašej rodiny alebo priateľov bude mať z toho prospech
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D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D22 Mohli by ste mi povedať, koľko osôb vo veku 15 rokov alebo starších žije vo vašej 
domácnosti vrátane Vás?

(ZAPÍŠTE – AK „NEVIE“, OZNAČTE 98 – AK „ODMIETNUTIE“, OZNAČTE 99)

vo veľkom meste
NEVIE (NEČÍTAJTE)

Počet osôb vo veku 15 rokov alebo viac v domácnosti

Povedzte mi prosím, v ktorom kraji trvalo žijete?

(V PRÍPADE POTREBY PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

Povedali by ste, že žijete...?

(PREČÍTAJTE – LEN JEDNA ODPOVEĎ)

na vidieku alebo na dedine
v malom alebo v stredne veľkom meste

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)

V domácnosti
Študent (denné štúdium)
Na dôchodku
Hľadá prácu
Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

Vedúci/majster (vedúci tímu...)
Manuálne pracujúci
Nekvalifikovaný manuálny pracovník
Iné/odmietnutie (NEČÍTAJTE)

OTÁZKU D5e SA PÝTAJTE, AK NEVYKONÁVA PRACOVNÚ ČINNOSŤ, OZNAČENÉ 4 v 
D5a

Povedali by ste, že ste...?

OTÁZKU D5d SA PÝTAJTE, AK IDE O ROBOTNÍKA, OZNAČENÉ 3 v D5a

Povedali by ste, že ste...?

(PREČÍTAJTE - LEN JEDNA ODPOVEĎ)
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